מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
מ א (עציר)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ליפז סימני

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - נעמה אלחדד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מתירה לתביעה לתקן כתב האישום בת.פ. 49261-05-15 כמבוקש.

המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ה, 27/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

לגבי ת.פ. 49261-05-15

על פי הודאת הנאשם מפי ב"כ, בעובדות כתב האישום המתוקן, הנני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו
בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ה, 27/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בת.פ. 38082-08-14 - בכך ב- 22.8.14 בבוקר, הגיע לדירה של סבתו,
מ, פ יליד 34', וזאת לאחר שצרך משקאות אלכוהוליים ובהשפעתם, הוא אחז בצווארה בחוזקה ודחף אותה, בהמשך

אני מורה על מימוש התחייבות בסך של 2000 ₪ עליו חתם בת.פ. 21036-06-12. בבית משפט שלום
אשדוד ביום 12.6.13 . סכום זה יקוזז מהפקדון.

5. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5000 ₪ להימנע מביצוע העבירה/ות בה/ן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ה, 27/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

המוצג יושמד.

לגבי סעיף 4 לגזר הדין - אם נותרה יתרת חוב באופן שהפקדון איננו בסכום של 2000 ₪, היתרה תשולם תוך 60 יום
ואם לא - תגבה כקנס.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ה,
27/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה